
 
 
 
 

 
 
 
PORTARIA   Nº 33/2017 

 
 
LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito 
do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais e considerando o 
Comunicado De Resultado Da Avaliação da 
Incapacidade NB nº. 6149255704 do Servidor Municipal 
Senhor Marcos Ribeiro de Lima, expedido pela 
Previdência Social.  

 
 
                                                 R E S O L V E 
 
      

                                Art.1º - Fica Prorrogado pela presente Portaria  até 
o dia  06/04/2017, Licença para tratamento de saúde junto ao INSS do Servidor 
Municipal Senhor Marcos Ribeiro de Lima, ocupante do cargo de Operário 
Braçal. 
     
 
                                                Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrario. 
 
 
 
 

                                                          REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE 
 
 
 
 

                                    Paço Municipal, aos 03 de fevereiro de 2017  
 
 
 
 
 

    LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 
      Prefeito Municipal 
 
 
 


